

Aanbesteding: Vernieuwen Financieel systeem gemeente Heusden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Heusden
Referentie: 1495819

Toelichting:

Ref.nr. 104
Onderwerp: GIBIT 6.7

Vraag:

Leverancier verzoekt uw antwoord te heroverwegen. Het slagen van een ketentest is een gezamenlijke test, die in goed inderling overleg kan worden uitgevoerd. Het is geen eenzijdige handeling van Leverancier.

Antwoord:

Het slagen van een ketentest is een gezamenlijke test waarbij een werkende oplossing voor de gemeente centraal staat. Opdrachtgever en opdrachtnemer zorgen er vanuit een oplossingsgerichte grondhouding voor dat er een werkende oplossing ontstaat op de wijze zoals het beschreven staat in de werkversie GIBIT 2023 artikel 7.6

Percelen: P1 Vernieuwen financieel pakket
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr. 105
Onderwerp: Bijlage 1 Eisen en wensen.xlsx, E2.2

Vraag:

Worden vanuit al deze administraties in en uitgaande facturen verwerkt? Zo ja, kunt u de kengetallen per administratie specificeren?

Antwoord:

Hoofdadministratie Heusden werd reeds beantwoord in NVI 1.
Administratie GEERPARK: 60 uitgaande facturen en 160 inkomende facturen
Administratie STREEKARCHIEF: 150 uitgaande facturen en 250 inkomende facturen

Percelen: P1 Vernieuwen financieel pakket
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

106

Bijlage 1 Eisen en wensen.pdf, paragraaf 17.Koppeling scansoftware

Vraag:

Opdrachtgever geeft als antwoord ""Uw ICT prestatie kan wel vanuit onze eigen scansoftware voor documenten/ bijlagen de gescande documenten toevoegen aan de financile registraties."" Wij hebben daarover de volgende vragen:

- 1) Kan Opdrachtgever aangeven welke andere documenten/bijlagen er als bijlage toegevoegd moeten worden aan de financile registratie? (dus documenten/bijlagen anders dan facturen)
- 2) En hoe wordt bepaald dat onze ICT prestatie weet wanneer er een document moet worden toegevoegd en waaraan dit moet worden toegevoegd?
- 3) Is er ook uitwisseling van stamgegevens/transacties naar Orion noodzakelijk?
- 4) Welke technieken zijn beschikbaar voor het koppelen in de versie die u gebruikt van Orion? (API, of anders...)

Antwoord:

Wij willen een duidelijk onderscheid maken in de scan en herkensoftware om facturen te digitaliseren en te herkennen en de software die we gebruiken in de ondersteuning van andere administratieve processen. Met dit laatste willen we extra bijlagen kunnen toevoegen in de ICT prestatie

- 1) het kunnen andere documenten zijn dan facturen, denk aan bijlagen bij facturen zoals pdf's met extra uitleg, factuurspecificaties, Excel bestanden en zo verder.
- 2) De eindgebruiker bepaalt zelf wanneer, waar en hoe er een document moet worden toegevoegd aan een bestaande registratie
- 3) het is niet noodzakelijk dat er stamegegevens en transactiegegevens naar Orion worden uitgewisseld.
- 4) Anders: De ICT prestatie dient de documenten die Orion in een directory plaatst te kunnen importeren.

Percelen: P1 Vernieuwen financieel pakket

Beantwoord op: 2 nov. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

107

Onderwerp:

Bijlage 1 Eisen en wensen.pdf, paragraaf 17.Koppeling E-depot

Vraag:

Op de vraag inzake de koppeling met e-depot (ref nr 43 nvi 1) is wel antwoord gegeven op de richting en frequentie, maar niet op de vraag welke gegevens er uitgewisseld gaan worden tussen het financile systeem en e-depot. Kan Opdrachtgever aangeven welke gegevens deze uitwisseling betreft?

Antwoord:

Al de metadata die in uw ICT prestatie wordt geregistreerd bij het document en of het informatieobject dient gexporteerd te kunnen worden op basis waarvan deze aangesloten kan worden op het e-depot.

Percelen: P1 Vernieuwen financieel pakket
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
108

Onderwerp:

Bijlage 1 Eisen en wensen.pdf, paragraaf 17. Koppeling Robot Pleunz (RPA)

Vraag:

Is er ten aanzien van de robot Pleunz sprake van een echte koppeling, of wordt er bedoeld dat Pleunz scherminvoer kan gaan doen binnen onze oplossing?

Mocht er een echte koppeling bedoeld worden, kunt u dan aangeven uit welke datastromen deze koppeling zal bestaan?

Antwoord:

Scherminvoer, en dit zou mogelijk moeten zijn in de ICT prestatie.

Percelen: P1 Vernieuwen financieel pakket
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
109

Onderwerp:

GIBIT 21.1

Vraag:

Leverancier verzoekt u uw antwoord te heroverwegen. Een Third Party Memorandum is volstrekt gebruikelijk, en biedt zowel Opdrachtgever als Leverancier gemak. Wij lichten nog toe dat ons Third Party Memorandum wordt verzorgd door [Naam auditor?]

Antwoord:

Welke naam is het? Anders kunnen we niet beoordelen.

Als het een naam is waarvan wij van mening zijn dat het om een onafhankelijke partij gaat, kunnen wij hiermee akkoord gaan.

Percelen: P1 Vernieuwen financieel pakket
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Juridisch

Ref.nr.
110

Onderwerp:
GIBIT 13.3 en 13.4

Vraag:

Leverancier meent dat de maximale hoogte van 1 mln euro per jaar in geen enkele verhouding staat tot de opdrachtwaarde. De toevoeging is ook niet in lijn met de werkversie van de nieuwe Gibit 2023. Leverancier verzoekt aldus dan voor de aansprakelijkheid aan te sluiten bij die werkversie: maximaal 2 maal jaarvergoeding per gebeurtenis en niet meer dan vier maal jaarvergoeding per jaar.

Antwoord:

Wij sluiten aan op de beschrijving zoals deze staat opgenomen in de werkversie GIBIT 2023 artikel 16.4: maximaal 2 maal jaarvergoeding per gebeurtenis en niet meer dan vier maal jaarvergoeding per jaar.

Percelen: P1 Vernieuwen financieel pakket
Beantwoord op: 2 nov. 2023
Label: Juridisch